
委員各位

平成2年4月2 7日

第206回新経営具体化研究会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、 下記要領により研究会を開催いたしますので、 ご参加下さいますよ

うこ案内申し上げます。 尚、 お手数ながら、 同封葉書にてご出席の有無をお知ら

せください。 敬 具

記

日 時：

テ ー マ：

講 師：

場

平成2年5月1 7日（木）1 5 : 0 0~1 7 : 0 0 

ジュニア商品のヒットを維持する戦略と実践

集英社 コバルト文庫

編集長 石原 秋彦氏

ジュニア対象の商品は、 通常、 転換が速く、 同じ商品でヒッ

トし続けることは大変難しいものでありますが、 「コバルト文

庫」シリ ー ズは、 10冊で400万部程までになっており、 毎回増

えております。

今回は、 76年の創刊以来、 本シリ ー ズを手掛け育て上げてこ

られた石原昭彦氏に、 新人賞の設置や女子中・高生のモニタ ー

およびプロジェクトチ ー ム制など実践論を中心にお話し頂く予

定です。

所： ホテルトップイン水道橋

〒1 1 3文京区本郷1-25-27 お8 1 8 -8 1 8 1 

［会場案内図］

* JR「水道橋駅」より徒歩7分

＊地下鉄丸の内線「本郷3丁目駅」

より徒歩5分

＊都営地下鉄三田線「水道橋駅」

より徒歩4分

コ
土

道水ンィ

弓

プ

TTz
 

ッー

春
日
通
り

ヽ

墨貝且許（株）現代経営技術研究所
東京都文京区本郷1-25-25日本歯科商連ビル

TEL03-813-7338（伯 〒113

J

R

水
適
僑
駅

バ
バ
閂
~

外
堀
通
り
信

ー

鬱
●

都
立
工
芸
高
校

□

-1l, 'l●」遍




